令和３年６月１１日

 保護者 様

                          裾野市立東小学校長  鈴木 弘美

保護者面談実施予定日の確認について

  若葉青葉の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対して、御理解と御協力をい

ただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本年度の保護者面談を下記のように計画し、６月４日（金）にまもメールで希望日時

の回答をお願いいたしましたが、回答されておりませんでした。

つきましては、日時調整のため、各家庭の御都合を本用紙もしくは４日に送信しましたメー

ルにて御回答くださいますよう、お願いします。（回答期限は過ぎていますが、回答できま

す。）

面談の時間はお一人１５分間ほどです。お車で来校される方は、偕楽園駐車場を御利用くだ

さい。

 なお、面談日程は、今後の新型コロナウイルス感染症の流行の状況により変更する可能性が

あります。御了承ください。

記

１ 面談予定日

７月２６日（月）～７月２８日（水）
   ＊面談時間は、一人１５分程度です。

＊今年度も地区の割り振りはしません。

   ＊午前９：００～午後４：００頃を予定しております。

２ 面談予定日の確認

  ・実施可能な日を下記の用紙で提出していただくか、４日に送信したまもメールで御回答

ください。

    短期間ですべての御家庭の面談を実施します。実施可能な日をできる限り多くお知

らせいただけるとありがたいです。

  ・兄弟姉妹関係を調整し、正式な面談日時を６月２３日（水）ごろに御連絡します。

裾野市立東小学校

保護者面談の実施可能日について

      年   組   番 児童氏名

  ○実施可能な日（御都合がつく日すべてに○を付けてください。）

    （   ） ７月２６日（月）午前    （   ） ７月２６日（月）午後

    （   ） ７月２７日（火）午前    （   ） ７月２７日（火）午後

    （   ） ７月２８日（水）午前    （   ） ７月２８日（水）午後

＊６月１４日（月）までに担任に提出してください。

き り と り

＊面談の実施日時について特別な事情がある方は、その内容をここに御記入ください。